
C,t qf i'lili;

Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Giilanit
OpStina Gnjilane
MunicipalitY of Gjilan
Gilan BelediYesi

Ne.rbbrhtetje td nenit'12 shkronja d), nenit 17, shkronja s) te LigjitNr'03/L-040 pdr

veteqeverisjen Lokate, nenit 38 parasiafi. 
.1.4 .te statutit.te,[.^TT.".:?fi[1i'lol;^t;l]f"

i;6;l;"rn o.i.r-bo 11.2014, me ndryshimet dhe plotdsimet 0'1' 016-28448 E dat6s

22.03.2018, , pas shqyrtimit t€ kerkes€s ie Drejtorisd pdr Kultur€, Rini dhe Spo1 13'Nr'62549

t€ datds 29.06.2023,' t<uvenOi i Komunds sd Gjilanit nd mbledhjen e mbajtur me

10.10.2023, merr:

VENDIM
PER NDARJEN EMJETEVE FINANCIARE NE SHUMEru PRE; 160,000'00 € PER

-pfi 
REALIzIMIN E DY sKULPTURAvE NE BRoNz

Lejohet ndarja e mjeteve financiare n6 shumdn prej 160,000,00 € (nj6qind e

gjashtedhjet mije 
",i.1 

pdr realizimin e dy skulpturave nd bronz (duke perfshird

bazamentin dhe rnOitt''i riret) pdr Heroin KADRI ZEKA dhe Tribunin RAMIC

CERN I CA.

Mjetet financiar si ne piken 1 te ketije vendimi ndahen nga Buxheti i Drejtorisd

Zhvillim Ekonomik -Kodi buxhetor i lnvestimeve Kapitale

Zbatimin e ketij vendimi e b6n6 Drejtoria pdr Kulturd, Rini dhe sport dhe

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik si dhe Kryetari i komunds s6 Gjilan'

1.

2.

3.

4, Ky vendim hyne ne fuqi 7 dit6 pas dhe publikimit n6 gjuhet zyrl'are te

Komunds.
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